
 
 

UCHWAŁA NR XVI/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Widokowa” ulicy zlokalizowanej w działkach nr 461/10 i nr 461/6 obręb Mieroszów 1.  

§ 2. Lokalizację ulicy przedstawia Załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 
Justyna Rogulska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3217



Załącznik do uchwały Nr XVI/106/2025

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3217


	UCHWAŁA NR XVI/106/2025 RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-09T10:49:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




